παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών σε θέματα υγείας και ασφάλειας των εργαζομένων της Εθνικής 
Αρχής Διαφάνειας»

Παρακαλούμε για την υποβολή οικονομοτεχνικής προσφοράς για την υπηρεσία παροχής 
συμβουλών σε θέματα υγείας (Ιατρός Εργασίας) και συμβουλών σε θέματα ασφαλείας (Τεχνικός 
Ασφαλείας προϋπολογισθείσας δαπάνης δέκα επτά χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (17.300,00€), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%, σύμφωνα με την αναλυτική περιγραφή του Παραρτήματος Ά 
(Τεχνικές Προδιαγραφές) & Β’ (Πίνακες προσωπικού και ωρών απασχόλησης Ιατρού Εργασίας & 
Τεχνικού Ασφαλείας) της παρούσας. Η διαδικασία που θα ακολουθηθεί για τη σύναψη της

[...]

θα πρέπει να υπερβαίνει το ύψος της προϋπολογισθείσας δαπάνης για το αντίστοιχο τμήμα που 
υποβάλλεται η προσφορά του. Προσφορά που υπερβαίνει το ύψος της προϋπολογισθείσας δαπάνης 
για τα τμήματα που αφορά θα απορρίπτεται.

Προϋπολογισθείσα δαπάνη:
Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δέκα επτά χιλιάδων τριακοσίων 
ευρώ (17.300,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη, ανά τμήμα  α) 
για την υπηρεσία παροχής συμβουλών σε θέματα υγείας (Ιατρός Εργασίας), συνολικού ποσού εννιά 
χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (9.600,00€) και β) για την υπηρεσία παροχής συμβουλών σε θέματα 
ασφαλείας (Τεχνικός Ασφαλείας) συνολικού ποσού επτά χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (7.700,00€) 
κατανέμονται ως εξής:

ΤΜΗΜΑΤΑ Προϋπολογισθείσα 
δαπάνη  χωρίς 
ΦΠΑ ποσό σε 
ευρώ

ΦΠΑ 24% ποσό σε 
ευρώ

Προϋπολογισθείσα 
δαπάνη με ΦΠΑ ποσό 
σε ευρώ

ΤΜΗΜΑ 1 Ι.Ε. ΑΤΤΙΚΗ 5.993,76 1.438,50 7.432,26
ΤΜΗΜΑ 2 Ι.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 649,32 155,84 805,16
ΤΜΗΜΑ 3 Ι.Ε.